

KIRKEPOSTEN



Bildet er tatt i september 2002 utenfor Gratangen kirke. (Foto: TH)

Fra venstre: Thomas Olav Jørgensen, Martin Nicolai Christensen, Guro Ingebrigtsen, Mona Elisabeth Olsen Amundsen, Tom Ingver Olsen (konfirmeres i Alta), Kristoffer Andre Svendsen, Erlend Andre Stormo, Henrik Johnsen, Glenn-Erik Larsen, Iselin Kristin Nyrud Nilsen, Helene Benedikte Larssen, Elise Marlen Olsen.

KONFIRMANTER I GRATANGEN 2003

Konfirmasjon i Gratangen kirke 6. søndag etter påske – 1. juni. Samtalen med konfirmantene blir torsdag 29. mai – Kristi Himmelfartsdag.

Vi beklager at vi kom i skade for å sende ut ei konfirmantliste med enkelte feil i avisen Fremover (14. mai). Lista nedenfor skal være rett og bildet av konfirmantene vil hjelpe til å rette opp feilen vi gjorde i avisa. 11 av konfirmantene står til konfirmasjon i Gratangen kirke, mens en konfirmeres i et annet sted.

Thomas Olav Jørgensen
Martin Nicolai Christensen
Guro Ingebrigtsen
Mona Elisabeth Olsen Amundsen
Tom Ingver Olsen (konfirmeres i Alta)
Kristoffer Andre Svendsen
Erlend Andre Stormo
Henrik Johnsen
Glenn-Erik Larsen
Iselin Kristin Nyrud Nilsen
Helene Benedikte Larssen
Elise Marlen Olsen



Høgebakken kirkegård. (Foto: TH)

DUGNAD PÅ KIRKE- GÅRDENE

Det arrangeres dugnad på kirkegårdene i Gratangen: **TIRSDAG 27. MAI 2003 KL. 18.00.**
Ta med rive og gjerne en kaffetermos.

Kirkevergen

KIRKEVERGEN INFORMERER



LØSE GRAVSTEINER

Landets kirkeverger er pålagt å påse at alt av gravsteiner og gravminner på kirkegårdene er sikret mot velting. Kirkevergen er kjent med at det i Gratangen kan være gravsteiner som ikke er sikret mot velting. Vi vil i uke 21 kontrollere samtlige gravsteiner. Der hvor vi finner at det er nødvendig med sikring vil vi ta kontakt med fester eller pårørende umiddelbart. Det kan også bli aktuelt å legge steinen ned på bakken i påvente av sikring. Imidlertid er det mange graver som vi ikke vet hvem som står som fester til. Dette kan bli et problem. Finner vi løse gravsteiner som vi ikke kjenner pårørende til vil disse bli lagt ned. Vi håper derfor at personer med lokalkunnskap kan hjelpe oss å finne riktig eier.

Målet vårt er å få sikret samtlige gravsteiner slik at vi for en hver pris unngår ei slik tragisk ulykke som i Trøndelag sist sommer da et barn omkom ved at en gravstein veltet. Det er viktig å poengtere at det er fester som har det hele og fulle ansvaret for at gravsteinen er sikret mot velting ved at det er montert 2 stk bolter mellom stein og sokkel og at sokkelen står stødig i bakken.

Kirkevergen har kontakt med firma som utfører sikring. Prisen ligger på ca kr 400,- pr stein.

Kirkevergen får ofte henvendelser om oppretting av nedsunkne og skjeve steiner. Vi har i utgangspunktet lite ressurser til å gjøre slikt arbeid. Vi kan imidlertid mot en godtgjørelse på kr 250,- pr stein sørge for at dette blir utført.

Kirkevergen ber om at dersom noen har forslag og tips til forbedring av sikkerhet og kvalitet på kirkegårdene mottas disse gjerne.

FESTEAVGIFT

Gratangen kommunestyre innførte festeavgift på kirkegårdene i kommunen i 1989. Festeavgiften er i dag kr 750,- pr grav pr 20 år. Når en person gravlegges er det frigrav i 20 år. Hvis det derimot tas av grav ved siden av påløper festeavgift fra første dag med kr 750,- for de neste 20 år. Dersom feil person mottar krav om festeavgift ber vi om at det blir gitt opplysninger om riktig adressat hvis dette er kjent.

SALG AV GRAVSTEINER

Gratangen menighetsråd er agent for firma som produserer og selger gravsteiner og annet utstyr til grav. Provisjon som menighetsrådet mottar blir i sin helhet lagt til kirkegårdsbudsjettet. Kirkevergen kan også være behjelpelig med formidling av kontakt med firma som pusser opp gravsteiner og hugger inn nye navn etc.

KIRKEKONTORET HAR FLYTTET

Kirkekontoret med sogneprest, diakoniarbeider og kirkeverge har flyttet fra det gamle kommunehuset til østre fløy i det gamle sykehjemmet, (ved siden av fysioterapien). Telefonnumrene er de samme som tidligere.

TELEFONNUMMER

Henvendelser til kirkekontoret ved kirkevergen gjøres på telefon 77 02 17 23, telefaks 77 02 17 24, mobiltelefon 97 59 19 62

Ivar & Charles pusser opp (foto:TH)



Pensjonistforeningen pusser opp bærerommet

Ivar Tobiassen og Charles Hermansen (bildet) er to ildsjeler som nå om dagen er i full gang med å utføre det Gratangen Pensjonistforening har vedtatt å ta ansvar for - nemlig å pusse opp bærerommet i kjelleretasjen til det gamle sykehjemmet. Det er et omfattende arbeid de to står i spissen for og de er svært takknemlig for all gratis bistand de har fått fra lokale håndverkere - Sonvald Gjerde, Helge Andreassen og Bernar Solstad. Ikke minst er de glade for det arbeidet interiørarkitekt Agnar Kalseth har lagt ned i prosjektet.

Gratangen har et godt bærehus ved Gratangsbotn kapell. Men bærerommet i kjelleren på det gamle sykehjemmet på Årstein har lenge vært lite brukt siden det rett og slett hittil har vært et lite innbydende rom til formålet. "Det skal det nå gjøres noe med!", sier Charles og Ivar.

**Les Kirkepos-
ten i nettavisa
"Gratangs-
væringen":**

**lokal-
avisa.**

no!